Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

N
Miniatura Nr-art. Nazwa
= B-4250 ButeLl;inzqgrSkgz;c%dowli
.- B-4251 Bute:(l;inzqgrskgaygjdowli
& B-4252 ButeLk(inzqgrSkg&;;dowli
=2 B-4255 ButeLkoi;gig\?vy&dowli
-~ B-4256 ButeLlﬂ;ging;cohdowli
= B-4257 Butelki z PS do hodowli

komérkowych

Opis

Butelki przeznaczone do hodowli komérkowych. Wykonane z klarownego polistyrenu. Powierzchnia obrabiana prézniowo

Zamkniecie

z zakretka z filtrem

z zakretka z filtrem

z zakretka z filtrem

ze szczelng zakretka

ze szczelng zakretka

ze szczelng zakretka

zapewnia doskonata adhezje komérek. Pakowane po 5 szt.

Do wyboru dwa modele:
- ze szczelng zakretka,

- z zakretka z filtrem umozliwiajaca wymiane gazowa.

Pozostate cechy:
- mozliwos$¢ uktadania w stosy,

- krétkie, szerokie i wygiete szyjki umozliwiaja tatwy dostep,

- sterylizowane promieniami gamma,

- wolne od DNaz, RNaz i ludzkiego DNA,
- nie sg cytotoksyczne,

- wolne od pirogendw.

Pow. wzrostu

25 cm?

75 cm?

175 cm?

25 cm?

75 cm?

175 cm?

Karta katalogowa

Pojemnosc¢

7 ml

25 ml

50 ml

7 ml

25 ml

50 ml

Butelki z PS do hodowli komdrkowych

Poj. maks.

60 ml

250 ml

650 ml

60 ml

250 ml

650 ml

Szt./Op.

200 szt.

100 szt.

40 szt.

200 szt.

100 szt.

40 szt.

Butelki przeznaczone do hodowli komdrkowych. Wykonane z klarownego polistyrenu.
Powierzchnia obrabiana prézniowo zapewnia doskonata adhezje komérek. Pakowane po
5 szt. Sterylne.
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